



# THATTA CEMENT COMPANY LIMITED

Registered Office: CL/5-4 State Life Building # 10, Abdullah Haroon Road, Karachi, Pakistan.

Voice: 92 21 35665970-75, Fax: 92 21 35665976-77, E-mail: info@thattacement.com



THATTA CEMENT

## PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR BUY BACK OF SHARES BY THATTA CEMENT COMPANY LIMITED

This public announcement is being made in compliance with the Listed Companies ( Buy-Back of Shares) Regulations, 2019. The required information is provided as under;

Information		Description
Name and address of the Registered Office of the Purchasing Company		Thatta Cement Company Limited CL/5-4, State Life Building # 10, main Abdullah Haroon Road, Karachi
Purpose of the Buy-Back		Holding the shares as treasury shares
Indicative (maximum) number and percentage of shares to be purchased (Buy-Back)		Up to 15,000,000 (Fifteen Million) issued ordinary shares of the Company having face value PKR 10/-(Pak Rupees Ten) each, constituting up to approximately 15.04% of the current issued and paid up share capital of the Company.
Date of Commencement of the purchase i.e. effective date of the purchase		November 4, 2023
Duration of the Purchase Period		From November 4, 2023 to April 23, 2024, or till such date that the Buy-Back is completed, whichever is earlier.
Name of the Securities Exchange		Pakistan Stock Exchange Limited
	<b>Authorized Officer appointed by purchase Company</b>	<b>Contact Person for handling queries / complaints</b>
Name	Mr. Muhammad Abid Khan CFO & Company Secretary	Mr. Muhammad Abid Khan CFO & Company Secretary
Phone Number	92 21 111 842 882	92 21 111 842 882
Fax Number	92 21 35665976-77	92 21 35665976-77
Postal Address	CL/5-4, State Life Building # 10, main Abdullah Haroon Road, Karachi	CL/5-4, State Life Building # 10, main Abdullah Haroon Road, Karachi
Email Address	info@thattacement.com	info@thattacement.com

It is clarified that all those persons who validly hold shares of the Purchasing Company, except for the persons mentioned in Regulation 12(2) of the Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019 are eligible to participate in the purchase even if their names do not appear on Members' Register of the Purchasing Company.

October 28, 2023 Karachi

**Mr. Muhammad Abid Khan**

Company Secretary

Thatta Cement Company Limited

CL/5-4, State Life Building # 10, main Abdullah Haroon Road, Karachi



# ٹھٹھہ سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ



رجسٹرڈ آفس: 4/5-CL اسٹیٹ لائف بلڈنگ، نمبر 10، مین عبداللہ ہارون روڈ، کراچی، پاکستان

فون: 92 21 35665970-75، فیکس: 92 21 35665976-77، ای میل: info@thattacement.com

THATTA CEMENT

## ٹھٹھہ سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ کے حصص کی دوبارہ خریداری کے لیے عوامی اعلان

یہ عوامی اعلان لسٹڈ کمپنیز (بائی بیک آف شیئرز) ریگولیشنز، 2019 کی تعمیل میں کیا جا رہا ہے۔ مطلوبہ معلومات حسب ذیل فراہم کی گئی ہیں۔

معلومات	تفصیلات
خریدار کمپنی کے رجسٹرڈ آفس کا نام اور پتہ	ٹھٹھہ سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ 4-5/CL، اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 10، مین عبداللہ ہارون روڈ، کراچی۔
بائی بیک کا مقصد	حصص کی شیئرز خزانے کے طور پر حصول
اشارے (زیادہ سے زیادہ) نمبر اور خریدے جانے والے حصص (بائی بیک) کی شرح فیصد	کمپنی کے موجودہ جاری کردہ اور ادا شدہ حصص کیپٹل کا تقریباً 15.04 فیصد پر مشتمل 15,000,000 (پندرہ ملین) تک کمپنی کے جاری کردہ عمومی حصص جن کی قیمت -/10 روپے (صرف دس روپے) فی حصص ہے۔
خریداری کے آغاز کی تاریخ یعنی خریداری کے نفاذ کی تاریخ	4 نومبر 2023ء
خریداری کی مدت کا دورانیہ	4 نومبر 2023ء تا 23 اپریل 2024ء تک، یا اس تاریخ تک کہ بائی بیک مکمل ہو جائے، جو بھی قبل ہو۔
سیکیورٹیز ایکسچینج کا نام	پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ
خریدار کمپنی کی جانب سے مقرر کردہ مجاز افسر	سوالات/شکایات سیرلسے میں مقررہ شخص سے رابطہ کریں۔
نام	جناب محمد عابد خان سی ایف او اور کمپنی سیکریٹری
فون نمبر	92 21 111 842 882
فیکس نمبر	92 21 35665976-77
ڈاک کا پتہ	4-5/CL، اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 10، مین عبداللہ ہارون روڈ، کراچی۔
ای میل ایڈریس	info@thattacement.com

یہ واضح کیا جاتا ہے کہ وہ تمام افراد جو خریدار کمپنی کے حصص کے فعال طور پر حامل ہیں، ماسوائے ان افراد کے علاوہ جن کا ذکر لسٹڈ کمپنیز (حصص کی خریداری) کے ضوابط (2) میں کیا گیا ہے، خریداری میں حصہ لینے کے اہل ہیں چاہے ان کے نام پر چیزنگ کمپنی کے نمبرز رجسٹرڈ نہ ہوں۔

جناب محمد عابد خان  
کمپنی سیکریٹری  
ٹھٹھہ سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ  
4-5/CL، اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 10، مین عبداللہ ہارون روڈ، کراچی

کراچی  
28 اکتوبر 2023ء